

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «САТУРН СТРОЙМАРКЕТ СПБ»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Склад Касимовская																									
106	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин Касимовская																									
107	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
108	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин Краснопутиловская																									
109	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин Индустриальный																									
110	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
111	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин Петергоф																									

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
112	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин Хрулева																								
113	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад Касимовская																								
114	Тракторист	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж по товарным направлениям																								
115	Руководитель товарного направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Руководитель товарного направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Руководитель товарного направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Ведущий менеджер (товарного направления)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Ведущий менеджер (товарного направления)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление по работе со строительными организациями и конечными потребителями																								
120	Менеджер (по работе с тендерными площадками)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе со строительными бригадами и загородным строительством №1																								
121	Руководитель отдела 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Загородний Сергей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.08.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела
(должность)

(подпись)

Загайдова Алёна Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.08.2025

Руководитель отдела
(должность)

(подпись)

Немова Лариса Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.08.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5179

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скобелева Юлия Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.07.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «САТУРН СТРОЙМАРКЕТ СПБ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Склад Касимовская					
106. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Магазин Касимовская					
107. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
108. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Магазин Краснопутиловская					
109. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Магазин Индустриальный					
110. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
111. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Магазин Петергоф					
112. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Магазин Хрулева					
113. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Склад Касимовская					
114. Тракторист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел продаж по товарным направлениям					
115. Руководитель товарного направления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
116. Руководитель товарного направления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
117. Руководитель товарного направления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
118. Ведущий менеджер (товар-	Рекомендации по улучшению условий				

ного направления)	труда: не требуются				
119. Ведущий менеджер (товарного направления)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Направление по работе со строительными организациями и конечными потребителями					
120. Менеджер (по работе с тендерными площадками)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по работе со строительными бригадами и загородным строительством №1					
121. Руководитель отдела 3 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 28.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Загородний Сергей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.08.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела
(должность)

(подпись)

Загадайлова Алёна Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.08.2025
(дата)

Руководитель отдела
(должность)

(подпись)

Немова Лариса Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.08.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5179
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скобелева Юлия Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.07.2025
(дата)